JOÃO PAULO WAGNER MURARO). BEM: Imóvel Matrícula nº 11.227 do ORI da Comarca de São Lourenço do Oeste-SC. Partes dos lotes urbanos nº 17 com área de 97,50m²; lote
urbano nº 16 com área de 550,00m²; lotes 14 e 15 com área de 365,04m², perfazendo um total de 1.012.54m² (Um mil, doze metros e cinquenta e quatro centímetros quadrados), todos os lotes pertencem a quadra 4-A, á margem da SC-468, no
perímetro urbano de Novo Horizonte, nesta Comarca. Sem benfeitorias. CONFRONTAÇÕES: ao, Norte, com parte do mesmo lote nº 17, na extensão de 32,50 metros e com parte do lote nº 17 de Luiz Gerônimo Poglia, na extensão de 2,50 metros;

[...]

acabamento de baixo padrão, com área aproximada de 270m² e 01 ediRcação de alvenaria, dois pisos, sendo no piso superior residência (impenhorável) e no primeiro pavimento da ediRcação (comércio) com área aproximada de 100m². OBS: A PARTE
SUPERIOR DO IMÓVEL FOI CONSIDERADO IMPENHORÁVEL, SENDO ASSIM, NÃO ENTRA PARA A HASTA PÚBLICA. Avaliação: Terreno R$ 507.300,00 (Quinhentos e sete mil e trezentos reais); Construções (02 barracões e sala comercial 1º pavimento) R$
797.300,00 (Setecentos e noventa e sete mil e trezentos reais); TOTAL DA AVALIAÇÃO R$ 1.304.600,00 (Um milhão, trezentos e quatro mil e seiscentos reais). Depositário: Adelino Machado, Rodovia SC-157, nº 508, Novo Horizonte-SC. DÉBITOS,
HIPOTECA E CONCURSO DE CREDORES: Os débitos que recaiam sobre o bem, seja de natureza tributária (IPTU), propter rem (condomínio), serão sub-rogados no valor da arrematação (art.